

合同编号:

朝阳区生态游园公共设施提升项目服务合同

甲方: 北京市朝阳区园林绿化局

乙方: 北京鸿树景胜园林绿化有限公司

甲方：北京市朝阳区园林绿化局

法定代表人：郝宝刚

地址：北京市朝阳区道家园甲 16 号

联系人：王娅侨

联系方式：65934675

乙方：北京鸿树景胜园林绿化有限公司

法定代表人：张宏伟

地址：北京市朝阳区望京街 2 号楼 26 层 2617

联系人：吕学志

联系方式：15922003088

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，签订本合同，并共同遵守。

一、项目概况

1. 项目名称： 朝阳区生态游园公共设施提升项目

2. 实施范围： 朝阳区生态游园

二、实施内容：

1. 在指定游园内安装座椅、垃圾桶及灯具等。根据甲方指定的款式负责制作、运输、安装等工作。

2. 对园内设施进行检查，因园内设施破损，对该情况进行修复，拆除后重新安装。部分缺失设施进行补充。

3. 甲方所需货品数量的详细清单见后附表。

三、项目工期：

乙方承担全部产品设计、排版、打样及生产制作相关工作，打样产品

经甲方确认无误后方可生产，全部货品交货于打样产品确认后 60 日内完成生产、配送及现场安装。

四、费用结算：

1. 本合金额（大写）：玖拾捌万捌仟零陆拾元整（人民币）

（小写）：988060.00 元

2. 本合同签订生效后，乙方报送的预付款申请请示经甲方审核通过后，且甲方向财政申请资金到位后 30 个工作日内，甲方应向乙方支付项目服务费总价的 40% 作为预付款，即人民币 395224.00 元（大写：人民币 叁拾玖万伍仟贰佰贰拾肆元整）；

3. 合同期满，甲方收到全部货品且乙方安装完毕，经甲方验收合格后，经乙方请款后甲方向乙方支付剩余尾款，即人民币 592836.00 元（大写：伍拾玖万贰仟捌佰叁拾陆元整），具体时间以财政资金实际到位情况进行支付，若财政资金未到位，不视为甲方违约；甲方在支付尾款前，乙方以银行保函或支票的形式，向乙方递交结算总价的 3%，作为质量保修金，保修期满后 10 日内无息返还。

4. 甲方支付费用前，乙方应开具并向甲方提供支付费用等额的合格发票。乙方未能提供发票的，甲方有权拒绝付款，且不视为违约。

5. 款项以支票或银行转账方式支付。

6. 所有支付金额最终需要以区财政拨款进度为准。关于付款的其他约定：本项目的资金来源于政府投资，甲乙双方对本合同的付款条件达成共识并做出如下约定：甲方在收到政府专项拨款后应及时按照合同的约定向乙方支付合同价款，但因政府资金拨付延迟而导致甲方不能按照合同的约定及时向乙方支付合同价款时，不构成甲方的违约行为，乙方不得因此追究甲方违约责任。

7. 收款账户如下：



户 名： 北京鸿树景胜园林绿化有限公司

开户行： 建行北京财满街支行

账 号： 11050172790000001889

纳税人识别号： 91110111MABPBPTJ8E

五、包装、运输、保险及风险责任承担：

1. 包装应按照国家颁布的标准执行；
2. 原包装应无任何损坏，并应满足内陆运输要求；
3. 如果由于乙方包装不当而使货物受损，乙方应负责更换或赔偿；

六、货品交付验收

1. 所有标识设计需达到其完整的功能性，安全性。文字及图案内容清晰、直观；外观和风格需突出生态性、文化性、艺术性、多样性和功用性。

2. 根据甲方按检验标准自行检验的结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货品的数量、质量、规格与合同不符，证实货品存在缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 7 天内应免费更换有缺陷的货品，并承担 3000 元逾期交付的违约责任。如乙方拒绝更换或者更换 3 次后仍存在问题，甲方有权解除本合同，乙方应退还甲方已经支付的全部费用，向甲方支付合同总金额 20% 的违约金，并赔偿甲方的全部损失。

七、质量保修

自竣工验收通过之日起算 1 年内。产品保修期内，如商品发生损坏或破损，由甲方通知乙方，乙方需 14 日内完成维修或更换。如未按规定进行养护的，甲方有权自行委托第三方维修并从保修金中扣除相关费用，不足部分，由乙方另行支付。

八、双方权利义务

1. 乙方保证货品的生产质量应符合国家有关法律法规、货品质量标准。

2. 打样样品须甲方审核确认后才能生产，如甲方在确认后要求变更货物的成品尺寸、规格内容等，应偿付乙方因此增加的合理支出。未经甲方确认的货品甲方不予验收，造成后果由乙方自行承担。

3. 乙方在交货时、安装完毕时应接受甲方的验收，若出现验收不合格的，经甲方同意乙方应当在 3 日内重做更换，费用由乙方承担，同时应承担逾期交付的违约责任。

4. 因服务质量瑕疵造成甲方和第三人财产、人身损害的，乙方承担全部责任。如导致甲方承担责任或者致使甲方遭受损失，甲方有权解除本合同，乙方应退还甲方已经支付的全部费用，向甲方支付合同总金额 20% 的违约金，并赔偿甲方的全部损失。

5. 乙方要对甲方所生产的货品文件内容保密，未经甲方书面允许不得擅自外泄，擅自额外生产，乙方不得将甲方提供的资料包括生产内容、甲方 LOGO 等用于任何本合同之外的其他用途。否则，甲方有权解除本合同，乙方应退还甲方已经支付的全部费用，向甲方支付合同总金额 20% 的违约金，并赔偿甲方的全部损失。

6. 乙方在服务期间，安装人员应遵守相关法律规定，服从施工场地的管理规定和甲方管理人员的要求。

7. 乙方负责其人员的工资及相应社会保险，乙方人员因工作造成的工伤及其他责任由乙方承担。如导致甲方承担责任或者致使甲方遭受损失，甲方有权解除本合同，乙方应退还甲方已经支付的全部费用，向甲方支付合同总金额 20% 的违约金，并赔偿甲方的全部损失。

8. 安装结束后，乙方负责按照在甲方要求的时间内完成物料的撤场、清洁工作；

九、违约责任及争议解决

1. 乙方逾期交付成品的，或成品存在质量问题未在约定时间内予以更换的，甲方有权要求乙方每逾期一天支付合同总价的 0.5% 给甲方，逾期超



过 15 日的, 甲方有权解除合同, 乙方应当退还甲方已经支付的全部费用, 支付相当于合同总额 20% 的违约金。违约金不足以弥补甲方损失的, 乙方应赔偿全部损失。

2. 甲、乙双方因本合同实施或与本合同有关的一切争议, 应本着友好合作的精神, 采取有效的方式协商解决。如协商不成, 任何一方均有权向北京市朝阳区人民法院提起诉讼。

3. 未经甲方书面同意, 乙方擅自将本项目分包、转包给第三方或擅自复制、使用、授权第三方使用本合同项下成果, 甲方有权解除本合同, 乙方应退还甲方已经支付的全部费用, 向甲方支付合同总金额 20% 的违约金, 并赔偿甲方的全部损失。

4. 通过验收并不免除乙方的质量保证责任, 在使用中发现乙方提供的产品不符合质量标准或者为假冒伪劣产品的, 甲方有权解除本合同, 乙方应退还甲方已经支付的全部费用, 向甲方支付合同总金额 20% 的违约金, 并赔偿甲方的全部损失。

5. 本合同项下成果的知识产权及所有权归甲方所有, 未经甲方书面同意, 乙方不得自行使用或授权第三方使用, 否则, 甲方有权解除本合同, 乙方应退还甲方已经支付的全部费用, 向甲方支付合同总金额 20% 的违约金, 并赔偿甲方的全部损失。

6. 乙方未按照约定履行义务, 甲方有权要求乙方限期改正, 乙方拒绝改正或者改正 3 次仍不符合要求, 甲方有权解除本合同, 乙方应退还甲方已经支付的全部费用, 向甲方支付合同总金额 20% 的违约金, 并赔偿甲方的全部损失。

7. 乙方提供的成果或服务侵害第三方权利的, 甲方有权解除本合同, 乙方应退还甲方已经支付的全部费用, 向甲方支付合同总金额 20% 的违约金, 并赔偿甲方的全部损失。

8. 乙方擅自解除本合同, 乙方应退还甲方已经支付的全部费用, 向甲

方支付合同总金额 20%的违约金，并赔偿甲方的全部损失。

十、其他约定事项

1. 本合同壹式陆份，甲、乙双方各执叁份，具有同等法律效力，经双方法定代表人或委托代理人签字并盖章后生效。

2. 本合同未尽事宜，双方协商后签署书面补充协议，合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

(以下无正文)

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

胡峰寒

日期：2024年 10 月 15 日

乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

张宏伟印

日期：2024年 10 月 15 日

附表 1：报价明细表

序号	分项名称	单价（元）	数量	总价（元）	备注/说明
1	设施提升方案设计费	30000	1	30000	
2	设施费用	762060	1	762060	
3	设施安装费用	161000	1	161000	
4	挡墙维修费用	35000	1	35000	
5					
总价（元）		大写：玖拾捌万捌仟零陆拾元整		小写：988060.00元	

附表 2：设施明细表

序号	分项名称	规格	单价（元）	数量	单位	总价（元）	备注/说明
1	垃圾桶	垃圾桶框架选用1.0厚镀锌钢板材质，剪板，切割，焊接，打磨而成。桶身采用塑木条，颜色可选。内胆选用0.35厚镀锌板模压成形。标识按北京市分类标准排列图标，采用铝板喷绘材质。底部留4个安装孔。配件钥匙和膨胀螺栓。规格：980*360*1000mm	430	201	个	86430	
2	垃圾桶	垃圾桶框架选用1.0厚201#不锈钢材质，剪板，切割，焊接，打磨而成。内胆选用0.35厚镀锌板模压成形。标识按北京市分类标准排列图标，采用丝网印刷制作而成。底部留4个安装孔。配件钥匙和膨胀螺栓。规格：980*360*1000mm	660	20	个	13200	
3	垃圾桶	垃圾桶框架选用1.0厚201#不锈钢材质，剪板，切割，焊接，打磨而成。内胆选用0.35厚镀锌板模压成形。标识按北京市分类标准排列图标，采用丝网印刷制作而成。底部留4个安装孔。配件钥匙和膨胀螺栓。规格：1200*360*900mm	935	2	个	1870	
4	座椅	整体材质选用碳纤维（玻璃钢）。椅条为仿木纹玻璃钢，颜色可选。椅脚为玻璃钢单色，颜色可选。规格：1800*420*450	900	9	个	8100	
5	路灯	高纯度多晶硅太阳能板转化率≥18%；挑臂长度70公分；亮灯时长厂家出厂设置时长默认8小时；220V 30W LED；防护等级为IP65；H=3000mm	1885	296	个	557960	
6	座椅	座椅框架为201不锈钢材质，本色。椅条为30*50mm塑木材质，颜色可选。规格：1500*650*830	750	126	个	94500	
总价（元）		大写：柒拾陆万贰仟零陆拾元整		小写：762060.00元			